
ZARZĄDZENIE Nr /2023
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia /ITICU^Z 2023 r.2023 r.
6

zmieniające statut
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
201 1 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 i\; poz. 633 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 243/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 15 września 2020 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie wprowadza się następujące zmiany w § 6 ust. 1:

1) w pkt 1:

a) lit. a otrzymuje brzmienie:

,,a) Sekcja Epidemiologii,”,

b) lit. b otrzymuje brzmienie:

,,b) Sekcja Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku,”,

c) lit. c otrzymuje brzmienie:

,,c) Sekcja Higieny Komunalnej,”

2) po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) Stanowisko Pracy ds. Informatyki.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e :

Pismem z dnia 31 marca 2023 r. znak: PP1S.110.1.2023 Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie zwrócił się do Wojewody 
Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dokonanie zmian w statucie Stacji.

Wnioskowana zmiana wynika z konieczności utworzenia w jednostce Stanowiska 
Pracy ds. Informatyki. Udział Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Białogardzie w realizacji projektu pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa sieci 
teleinformatycznej używanej w ramach Państwowej Inspekcji Sanitarnej poprzez rozbudowę 
rządowej sieci teletransmisyjnej GovNet" w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa, Oś Priorytetowa V (POPC REACT-EU), implikuje potrzebę działań na rzecz 
podniesienia kompetencji cyfrowych pracowników, podejmowania działań na rzecz wzrostu 
poziomu bezpieczeństwa danych i systemów informatycznych Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej. W związku z powyższym, aby zapewnić właściwą realizację zadań przez 
jednostkę należało podjąć działania zmierzające do stworzenia Stanowiska Pracy 
ds. Informatyki.

Ponadto dokonano zmian w strukturze organizacyjnej jednostki w ramach Oddziału 
Nadzoru Sanitarnego polegających na utworzeniu 3 Sekcji:

-  Epidemiologii,
-  Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku,
-  Higieny Komunalnej.

Powyższe Sekcje utworzono z uwagi na zatrudnienie w tych obszarach 3-4 pracowników, 
których zadaniami będzie koordynował wyznaczony kierownik.

W planie finansowym Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie 
na 2023 rok zabezpieczone zostały środki finansowe na zatrudnienie informatyka, jak również 
utworzenie sekcji z wyznaczeniem kierownika koordynującego pracą danej komórki 
organizacyjnej.

Wnioskodawca:

Szczecin, dnia


